
ZARZĄ D POWATU UCHWAŁA NR 1139/2018 
WRZES1ŃSKEGO ZARZĄDU POWIATU WRZESETSMEGO 

z dnia 16 października 2018 r. 

w sprawie przekazania na rzecz Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących im. gen. dr. 
R. Abrahama we Wrześni ul. Kaliska 2a zakończonego zadania inwestycyjnego pod nazwą 
„Budowa obiektu szatniowo-sanitarno-magazynowego na potrzeby funkcjonowania obiektu 
sportowego przy ZSTiO we Wrześni." 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 995 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się na rzecz Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących im. gen. dr. 

R.Abrahama we Wrześni ul. Kaliska 2a zakończone zadanie inwestycyjne pod nazwą „Budowa 

obiektu szatniowo-sanitarno-magazynowego na potrzeby funkcjonowania obiektu sportowego przy 

ZSTiO we Wrześni"., wykonanego w ramach programu SZATNIA NA MEDAL współfinansowanego 

z budżetu Województwa Wielkopolskiego o wartości księgowej brutto: 270.166,79 zł 

§ 2. Przekazanie, o którym mowa w §1, nastąpi na podstawie protokółu zdawczo-odbiorczego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Inwestycji, Zamówień Publicznych 

i Funduszy Europejskich. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	Page 1

